
Název položky Plán Poznámka

Vyvážení otopné soustavy 635 000 před lety schválená investice

Havarijní opravy 350 000 střecha, zatékání, kanalizace 002

Mytí oken v atriu 26 000

Sokl na terasách ZS po opravě 50 000 překrytí gumové izolace

Údržba a drobné vydání 40 000

Revize  požární techniky 15 000

Revize a servis výtahů 35 000

Deratizace 8 000

Kontejner 8 000

Celkem 1 167 000

Název položky Plán Čerpání 2021 Poznámka

Výměna ležatých rozvodů 1 800 000 1 717 165 Následně pokryto úvěrem u KB

Automatické vchodové dveře  212 000  260 452 Překročen navýšením počtu čipů

Havarijní opravy  150 000  150 558

Údržba a drobné vydání  30 000  11 718

Revize požádní techniky  25 000  3 889

Opravy a revize výtahů  35 000   871

Deratizace  8 000  7 309

Čerpání z FO za rok 2020  746 348

Celkem 2 818 000 2 898 310 Přečerpáno  80.310,43

Protože na další období 11/21 - 2022 nebyl schválen plán oprav, proběhly pouze opravy havarijní 

a nezbytná údržba domu jako např. oprava střechy, revizní kontrola, elektroinstalační práce,

výmalba společných prostor domu po 8 letech a nátěrový sokl pro lepší údržbu schodiště

 a zachování výmalby , údržba zeleně - z FO čerpáno do 4/22 celkem  Kč 100.694,74

Plán oprav a údržby domu na rok 2022

Čerpání z FO za období 2020-2021


